
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

4 roms selveierleilighet over 2  
etasjer med god og innholdsrik  
planløsning ‑ Renoveringsbehov 

Borgeveien 3A, 1653 SELLEBAKK
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4 roms selveierleilighet  
over 2 etasjer med god og  
innholdsrik planløsning ‑  
Renoveringsbehov 
Velkommen til Borgeveien 3 i Fredrikstad. Denne boligen har en  
meget fin og sentral beliggenhet sentralt på Sellebakk, hvor du har alt  
du trenger i nærheten. Boligen går over to plan, men hovedsakelig  
ligger de fleste rommene i 2. etasje. 

Leiligheten er av god størrelse og har en god og innholdsrik  
planløsning. Standarden er fra byggeår, og det må regnes med  
vesentlige oppgraderinger og påkostninger for å bringe boligen opp til  
dagens standard og krav. Dette gir en god mulighet til å skape din  
egen drømmebolig hvor du kan sette ditt eget preg fra start.

Den romslige leiligheten tilbyr følgende fordeling av rommene: 
1 ETG: Stor hall med trapp, Soverom.
2 ETG: Stor hall med trapp, stue med utgang til veranda, kjøkken, 2  
soverom hvorav begge har eget garderoberom, bad, toalettrom, bod. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 64 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 054 190,‑
Selger:	 Henrik Thune
	 Wendelin Kyrre Von Sondern

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1986
BRA‑i/​​​​​BRA Total:	 184/​​​​​184 m²
Tomtstr.:	 577 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 610, bnr. 46
Snr.	 3

Oppdragsnr.:	 1111240061

Lars‑Ketil Liane 
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 950 92 360
E‑post	 lars‑ketil.liane@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Arne Stangebyes gate 11, 1601 FREDRIKSTAD. TLF.  
69 36 69 40
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Plantegning 1. etasje 



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 184 m²
BRA totalt: 184 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 35 m² Soverom, Hall med trapp. 
2. etasje
BRA‑i: 149 m² Hall, Stue, Kjøkken, Soverom 1,  
Soverom 2, Omkledningsrom 1, Omkledningsrom 2,  
Toalettrom,
Bad/​​​vaskerom, bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
14 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
577 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten består hovedsakelig av bebyggelse. Det er  
en hyggelig felles bakgård hvor det er plass til  
sofagruppe for å nyte solen også fra bakkeplan. 
Tomten har gode sol og lysforhold, den ligger  
sentralt på Sellebakk med utsikt mot Glomma. 

Beliggenhet
Eiendommen har en veldig god lokal beliggenhet  
med nærhet til Sellebakk sentrum, sjarmerende  
Sellebakk torg, og i tillegg Østsiden storsenter. Her  

er altså veien kort til et utvalg butikker, kafeer og  
treningssenter. Frister det med mer byliv så er det  
gode kollektivforbindelser til både Sarpsborg og  
Fredrikstad. Brygga er en viktig del av Sellebakk  
sentrum, ved kun få minutters gange fra boligen går  
det gratis ferge til Lisleby. På denne måten kan du  
krysse elven raskt og effektivt. Elven kan også nytes  
med herlig turer langs Glommastien som er en  
35‑km lang tursti, opparbeidet med flotte  
rasteområder. Glommastien tar deg til idylliske  
Gamlebyen og Nord‑ Europas best bevarte  
festningsby. Gamlebyen har et rikt kulturliv gjennom  
hele året, her kan en bedre middag eller en varm  
kopp kaffe nytes i restauranter og kafeer i  
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

ELLEN MAY VON SONDERN H -
Hjemmelshaver D - Død 1/2

Forretninger

Forretningstype Forretningsdato Matrikkelført Saksreferanse Involverte

ON - Omnummerering 01.01.2024 01.01.2024

ON - Omnummerering 01.01.2020 01.01.2020

Bygninger

Bygningsnr Lnr Type Status

6321976 0 322 - Butikk/forretningsbygning TB - Tatt i bruk

Bygning 6321976: 322 - Butikk/forretningsbygning

Opprinnelseskode V - Vanlig registrering BRA Bolig  195.0

Antall boenheter 2 BRA Annet  130.0

Antall etasjer 2 BRA Totalt  325.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne
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Matrikkelrapport

Seksjon 3107-610/46/0/3

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

EB - Endre bygningsdata 02.01.2023 02.01.2023

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H01 1  34.0  130.0  164.0  0.0

H02 1  161.0  0.0  161.0  0.0

Bygningsendringer

Bygningsendring Endringskode Status Oppdateringsdato

6321976-1 T - Tilbygg TB - Tatt i bruk 01.01.2024

Arealendringer

Etasje Boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt

H01 0  34.0  130.0  164.0  0.0  0.0  0.0

H02 1  161.0  0.0  161.0  0.0  0.0  0.0

Statuser for bygningsendring

Status Dato Registrert dato

RA - Rammetillatelse 23.04.1985 23.04.1985

IG - Igangsettingstillatelse 20.05.1985 20.05.1985

TB - Tatt i bruk 01.12.1988 01.12.1988

Adresser

Vegnavn Nummer Navn Poststed

Borgeveien 3 1653 SELLEBAKK

Borgeveien 3A 1653 SELLEBAKK
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Grensepunktrapport Rapportdato : 3.6.2024

side: 1

Areal og koordinater:

Beregnet areal (kvm): Arealmerknad: Koordinatsystem:

577.3  EUREF89 UTM Sone 32

Grensepunkt/Grenselinje

Løpenr Nord Øst Grensemerke nedsatt i Lengde Grensepunkttype Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet i cm Radius

1 6567369.28917 613635.951241 Ikke spesifisert 20.61 Geometrisk hjelpepunkt  Ukjent målemetode 9999 0

2 6567374.64933 613616.058249 Ikke spesifisert 12.13 Geometrisk hjelpepunkt  Ukjent målemetode 9999 0

3 6567386.49485 613618.652243 Ikke spesifisert 15.93 Umerket  Terrengmålt 51 0

4 6567402.08637 613621.831448 Ikke spesifisert 19.69 Ukjent  Terrengmålt 51 0

5 6567398.98249 613641.259881 Ikke spesifisert 16.17 Ukjent  Terrengmålt 51 0

6 6567383.15302 613638.001791 Ikke spesifisert 14.02 Umerket  Terrengmålt 51 0

64

Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Fredrikstad 3107 - 610 / 46 / 0 / 3

Oversiktskart
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Teig 1  (Hovedteig) felles tomt

Gårdsnummer 610, Bruksnummer 46, Seksjonsnummer 3 i 3107 FREDRIKSTAD kommune
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Areal og koordinater

 
Areal: 577,30m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 567 386,49 613 618,65 15,92m Terrengmålt 51 Ikke spesifisert Nei Umerket

2 6 567 402,09 613 621,83 19,68m Terrengmålt 51 Ikke spesifisert Nei Ukjent

3 6 567 398,98 613 641,26 16,16m Terrengmålt 51 Ikke spesifisert Nei Ukjent

4 6 567 383,15 613 638,00 14,01m Terrengmålt 51 Ikke spesifisert Nei Umerket

5 6 567 369,29 613 635,95 20,60m Ukjent 9999 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

6 6 567 374,65 613 616,06 12,12m Ukjent 9999 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

Gårdsnummer 610, Bruksnummer 46, Seksjonsnummer 3 i 3107 FREDRIKSTAD kommune
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 
 


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  









   
     

     

     
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